importo

n. concorrente offerta % | scarto

7 'Guccione Leonardo 12,0610 ala inferiore  58.919,13
14 | Tecnoterm srl 13,1300 ala inferiore 58.202,90
6 Mediterranea Impianti di Recca G. 22,7900 51.730,70
4 Area Impianti di Ferrera F. 23,8600 51.013,80
13|S.A.M.E. snc 29,5800 47.181,40
16 Linea Luce di Cavallo G. & C. snc 31,0210 0,234 46.215,93
15 Siet di Dipasquale srl 31,0612 0,274 46.189,00
3 |Di Raimondo Carmelo 32,1969 1,410 45.428,08
1 Edilizia 2G srl 32,9990 2,212 Anomala 44.890,67
5 |SA.EM. Di Saddemi E. 33,4270 2,640 Anomala 44.603,91
10 Cieffe Costruzioni srl 33,6521 2,865 Anomala 44.453,09
11 IPEL di Cavallo C. 33,7575 2,970 Anomala 44.382,48
12 Centro Luce srl 34,3140 3,527 Anomala 44.009,62
17 /Capobianco Giuseppe 34,4440 Anomala (ala) @ 43.922,52
9 |Rendo Giovanni 35,5550 Anomala (ala) | 43.178,15

Importo soggetto a ribasso

67.000,00

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE|
Migliore offerta

Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

3350,00

70.350,00

32,197%

21.571,92

48.778,08

44,394%

21.654,44

10.827,22

17

2

15

2
4
11

338,6587

30,7872

8
16,1315

2,0164

32,8036

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE

PER IL RISULTATO PREMERE
«ORDINA in base alle OFFERTE»
ATTENZIONE




n. | concorrente = offerta % | scarto
2 BBB 1,000
5 EEE 2,000
6 |FFF 2,500
4 \DDD 4,000 | 0,625
3 |CCC 5,000 1,625
1 |AAA 12,000

importo

ala inferiore 495.000,00
490.000,00
487.500,00
480.000,00
Da verificare 475.000,00

Da verificare (ala) @ 440.000,00

Importo soggetto a ribasso

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE
Offerta al di sotto della soglia di anomalia
Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE

PER IL RISULTATO PREMERE
«ORDINA in base alle OFFERTE»
ATTENZIONE

500.000,00

25.000,00

525.000,00
12,000%

60.000,00

465.000,00

12,000%

55.800,00
27.900,00
6

6
1
2
4

13,5000

3,3750

2,2500
1,1250
4,5000
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