

Importo soggetto a ribasso	67.000,00
Importo NON soggetto a ribasso	3350,00
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE	70.350,00
Migliore offerta	32,197%
Importo del ribasso	21.571,92
Importo del CONTRATTO	48.778,08
percentuale garanzia fideiussoria	44,394%
Importo garanzia fideiussoria	21.654,44
(ridotta al 50% per impresa certificata)	10.827,22
Numero offerte presentate	17
Numero offerte escluse	2
Numero delle offerte ammesse	15
10% delle offerte arrotondato	2
Num. offerte che NON concorrono alla media	4
Num. offerte che concorrono alla media	11
Somma delle offerte che formano la media	338,6587
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1	30,7872
Numero offerte superiori alla media centrale	8
SOMMA DEGLI SCARTI	16,1315
MEDIA DEGLI SCARTI = M2	2,0164
SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2	32,8036

PER IL RISULTATO PREMERE

«ORDINA in base alle OFFERTE»

ATTENZIONE

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE

	<i>importo</i>
<i>ala inferiore</i>	495.000,00
	490.000,00
	487.500,00
	480.000,00
<i>Da verificare</i>	475.000,00
<i>Da verificare (ala)</i>	440.000,00

Importo soggetto a ribasso	500.000,00
Importo NON soggetto a ribasso	25.000,00
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE	525.000,00
Offerta al di sotto della soglia di anomalia	12,000%
Importo del ribasso	60.000,00
Importo del CONTRATTO	465.000,00
percentuale garanzia fideiussoria	12,000%
Importo garanzia fideiussoria	55.800,00
(ridotta al 50% per impresa certificata)	27.900,00
Numero offerte presentate	6
Numero offerte escluse	-
Numero delle offerte ammesse	6
10% delle offerte arrotondato	1
Num. offerte che NON concorrono alla media	2
Num. offerte che concorrono alla media	4
Somma delle offerte che formano la media	13,5000
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1	3,3750
Numero offerte superiori alla media centrale	2
SOMMA DEGLI SCARTI	2,2500
MEDIA DEGLI SCARTI = M2	1,1250
SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2	4,5000

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE -

PER IL RISULTATO PREMERE

«*ORDINA in base alle OFFERTE*»

ATTENZIONE